

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: معدنی املاح ایران	سرمایه ثبت شده: 420,000
نماد: شامل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441130	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۲,۲۳۴	۶۷۷,۱۱۳	۳,۹۰۳,۷۲۶	۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۹۰,۴۴۳)	(۲۲۷,۱۸۱)	(۹۳۳,۱۵۹)	(۲۸)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۱,۷۹۲	۴۴۹,۹۳۲	۱,۹۷۰,۵۶۷	۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴,۹۶۶)	(۲۷,۳۱۰)	(۱۱۳,۵۵۷)	۹
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۱,۲۸۵	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۲۶,۸۲۶	۴۲۲,۶۲۲	۱,۸۵۸,۲۹۵	۱
هزینه‌های مالی	(۹,۰۷۳)	(۹,۲۸۴)	(۲۹,۵۳۹)	۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲۹,۹۰۲	۶۵,۶۶۵	۲۱۴,۷۵۷	۲۵۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۱۹۰	۸۹	۴۸,۹۷۵	۶,۸۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵۳,۸۴۵	۴۷۹,۰۹۲	۲,۰۹۲,۴۸۸	۳۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۸,۰۷۷)	(۷۳,۲۶۳)	(۲۹۹,۷۹۶)	(۳۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۱۱,۶۰۹	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۵۵,۷۶۸	۴۰۵,۸۳۰	۱,۸۰۴,۳۰۱	۳۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۵۵,۷۶۸	۴۰۵,۸۳۰	۱,۸۰۴,۳۰۱	۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۸۵	۸۳۱	۳,۷۴۴	(۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۵۳۸	۱۳۵	۵۵۲	۲۹۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۲۳	۹۶۶	۴,۲۹۶	۳۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۲۳	۹۶۶	۴,۲۹۶	۳۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۲۳	۹۶۶	۴,۲۹۶	۳۷
سرمایه	۴۲۰,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۵۵,۷۶۸	۴۰۵,۸۳۰	۱,۸۰۴,۳۰۱	۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۸۰,۹۲۸	۹۱۷,۶۵۸	۴۵۵,۷۵۲	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	۵۴,۹۵۹	
دارایی‌های نامشهود	۴۰,۹۴۶	۴۳,۷۱۶	۹۳,۱۰۶	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۶,۵۳۹	۱۸۸,۶۲۲	۱۴۷,۸۶۷	(۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۸۲۶	۵,۰۸۸	۲,۰۳۲	۱۵
سایر دارایی‌ها	۱۵,۸۳۱	۱۳,۴۶۱	۲,۳۴۹	۱۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۳۰,۰۷۰	۱,۱۶۸,۵۴۵	۷۵۶,۰۶۵	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۳۹۸	۱۶,۸۶۰	۵۰,۱۳۴	۹۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۷۰,۵۵۰	۳۴۰,۳۸۳	۲۸۳,۵۹۳	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۸۰,۹۶۹	۲۹۹,۹۰۰	۸۲,۳۴۹	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۲۹۱,۵۱۲	۹۷۳,۷۵۲	۵۴۴,۵۴۲	۳۳
موجودی نقد	۳۰۴,۷۹۳	۴۷۲,۳۵۳	۳۰۱,۱۹۲	(۳۵)
	۲,۲۸۱,۳۲۲	۲,۱۰۳,۰۴۸	۱,۲۶۱,۸۱۰	۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۴,۹۵۹	۵۴,۹۵۹	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۳۶,۱۸۱	۲,۱۵۸,۰۰۷	۱,۲۶۱,۸۱۰	۸
جمع دارایی‌ها	۲,۶۶۶,۲۵۱	۲,۳۲۶,۵۵۲	۲,۰۱۷,۸۷۵	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۳۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۱۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲۱۰,۰۰۰	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۲,۰۰۰	۲۱,۰۰۰	۲۱,۰۰۰	۱۰۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۳۰,۶۳۹	۱,۸۷۵,۸۷۱	۱,۱۴۵,۵۷۰	(۶۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۹۲,۶۳۹	۲,۳۱۶,۸۷۱	۱,۳۷۶,۵۷۰	(۴۹)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۵,۳۰۹	۷۳,۰۹۸	۶۷,۷۵۴	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۵,۳۰۹	۷۳,۰۹۸	۶۷,۷۵۴	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۰۶,۶۳۹	۳۷۸,۶۱۱	۱۰۴,۶۰۵	(۱۹)
مالیات پرداختنی	۲۳۲,۰۲۱	۱۳۳,۹۴۳	۱۹۶,۵۹۶	۷۳
سود سهام پرداختنی	۱,۴۹۹,۳۲۶	۰	۰	
تسهیلات مالی	۳۰۰,۷۰۲	۳۸۶,۷۸۹	۲۰۰,۳۵۸	(۲۲)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۶۱۵	۳۸,۳۴۰	۷۱,۹۹۳	۴
	۲,۳۷۸,۳۰۳	۹۳۷,۵۸۳	۵۷۳,۵۵۱	۱۵۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۷۸,۳۰۳	۹۳۷,۵۸۳	۵۷۳,۵۵۱	۱۵۴
جمع بدهی‌ها	۲,۴۷۳,۶۱۲	۱,۰۰۹,۶۸۱	۶۴۱,۳۰۵	۱۴۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۶۶۶,۲۵۱	۳,۳۲۶,۵۵۲	۲,۰۱۷,۸۷۵	۱۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۴۵,۵۷۰	۰	۱,۳۷۶,۵۷۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۴۵,۵۷۰	۰	۱,۳۷۶,۵۷۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۸۰۴,۳۰۱		۱,۸۰۴,۳۰۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۰۴,۳۰۱	•	۱,۸۰۴,۳۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۰۴,۳۰۱	•	۱,۸۰۴,۳۰۱
سود سهام مصوب									(۹۲۴,۰۰۰)		(۹۲۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			(۱۵۰,۰۰۰)		(۱۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		۲۱۰,۰۰۰	•			•					۲۱۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	•	•	۲۱,۰۰۰	•	•	•	۱,۸۷۵,۸۷۱	•	۲,۳۱۶,۸۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱									۵۵۵,۷۶۸		۵۵۵,۷۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۷۶۸	۰	۵۵۵,۷۶۸
سود سهام مصوب									(۱,۶۸۰,۰۰۰)		(۱,۶۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۱۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۱۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۳۱۰,۰۰۰)				۰					(۳۱۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱,۰۰۰				(۳۱,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۴۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۳۰,۶۳۹	۰	۱,۱۹۳,۶۳۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۴۳,۸۷۶	۴۶۹,۳۹۴	۱,۹۰۰,۴۱۹	۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱)	(۳۵۰,۸۴۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴۳,۸۷۶	۴۶۹,۳۹۳	۱,۵۴۹,۵۷۹	۱۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲۲	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۸۳,۶۶۸)	(۷۹,۱۵۷)	(۴۶۵,۸۰۳)	(۱۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲,۹۵۲)	(۴,۹۹۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۸,۵۷۱	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۵,۳۹۹)	(۶,۴۵۱)	(۴۰,۷۵۵)	(۲۴۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۱۷,۷۶۰)	(۲۸۸,۸۵۷)	(۴۳۹,۳۱۰)	(۱۰)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۲۵	۰	۶۸,۳۱۷	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۳,۶۸۷	۰	۱۴۶,۵۴۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸۴,۳۴۴)	(۳۷۷,۴۱۷)	(۷۳۵,۹۸۰)	(۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۹,۵۳۲	۹۱,۹۷۶	۸۲۳,۵۹۹	۷۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۶۰,۰۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۴۴۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۴,۲۳۲)	(۵۶,۴۵۰)	(۲۵۵,۹۵۷)	(۴۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰,۷۵۰)	(۹,۳۸۴)	(۳۷,۱۵۱)	(۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۳۲,۰۲۰)	(۷,۴۸۵)	(۹۳۴,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۶,۹۹۳)	(۷۳,۲۱۹)	(۷۰۷,۱۰۸)	(۳۴۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۶۷,۴۶۰)	۱۸,۷۵۷	۱۱۶,۴۹۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۷۲,۲۵۳	۳۰۱,۱۹۳	۳۰۱,۱۹۳	۵۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۵۴,۵۷۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۴,۷۹۳	۳۱۹,۹۴۹	۴۷۲,۲۵۳	(۵)

پودر سولفات سدیم	تن	هیئت مدیره	۵۱	۱,۲۱۲	۲۹۳	۲۰,۴۶۸,۱۹۳.۳۸	۸,۰۴۴	۰	۸,۰۴۴	۱۴۲	۲۱,۴۳۹,۵۷۷.۴۶	۲,۰۴۳	(۸۴۱)	۲,۲۰۲	۱۰۰
نمک تصفیه شده	تن	هیئت مدیره	۷,۹۰۵	۲۱,۰۱۸	۳۰,۶۱۱	۲,۶۹۵,۱۴۲.۳۷	۸۲,۵۰۱	(۸۹,۸۳۳)	(۷,۳۳۳)	۶,۹۷۷	۳,۶۵۸,۴۴۹.۱۹	۲۵,۵۲۵	(۲۴,۱۵۴)	۱,۳۷۱	۲۹,۶۳۳
جمع فروش صادراتی:			۷,۹۵۶	۲۲,۲۳۰	۳۱,۰۰۴		۹۰,۵۴۵	(۸۹,۸۳۳)	۷۱۲	۷,۱۱۹		۲۸,۵۶۸	(۲۴,۹۹۵)	۳,۵۷۳	۲۹,۷۳۳
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۶۶,۳۶۶	۶۷۷,۱۱۳	۳۷۳,۷۲۰		۲,۹۰۳,۷۲۶	(۹۳۳,۱۵۹)		۶۷,۸۹۰		۷۴۲,۲۳۴	(۲۹۰,۴۴۲)		۲۷۴,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۹۳۲,۲۸۳	۹۸۳,۶۳۷	۱,۱۳۷,۶۷۶	۱,۸۶۴,۶۵۶	۲,۹۰۳,۷۲۶	۷۴۲,۲۳۴	۳,۲۸۶,۵۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۲۱,۷۲۴)	(۴۷۵,۱۸۸)	(۵۲۳,۲۹۱)	(۶۹۶,۹۶۴)	(۹۳۳,۱۵۹)	(۲۹۰,۴۴۲)	(۱,۳۵۰,۰۶۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

لاش برای بهبود راندمان تولید و کاهش هزینه قیمت تمام شده، پذیرش محصول سولفات سدیم در بورس کالا و واقعی سازی بهای فروش این محصول ورود به بازارهای جدید صادراتی و حفظ رقابت پذیری محصولات تولیدی

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۰۷,۸۸۸	۱۱۳,۸۰۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۵۹,۱۷۷	۵۴,۶۲۹
سربارتولید	۳۶۷,۷۱۱	۱۲۲,۸۵۷
جمع	۹۳۴,۷۷۶	۲۹۱,۲۹۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۳۴,۷۷۶	۲۹۱,۲۹۴

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۹۳۴,۷۷۶	۲۹۱,۲۹۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۱,۰۲۶	۱۲,۶۴۳
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۲,۶۴۳)	(۱۲,۴۹۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹۳۳,۱۵۹	۲۹۰,۴۴۲
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹۳۳,۱۵۹	۲۹۰,۴۴۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
پودر سولفات سدیم	تن	۱,۴۸۴	۲,۹۰۷,۶۸۱.۹۴	۴,۳۱۵	۴۹,۱۸۷	۴,۳۰۳,۴۹۴.۸۳	۲۱۱,۶۷۶	۰		۰	۴۹,۳۸۳	۴,۲۴۷,۸۱۸.۰۸	۲۰۹,۷۷۰	۱,۲۸۸	۴,۸۲۹,۹۶۸.۹۴
نمک تصفیه شده	تن	۲,۷۶۳	۳,۰۱۴,۱۱۵.۰۹	۸,۳۲۸	۱۸,۷۰۲	۴,۲۵۷,۱۹۱.۷۴	۷۹,۶۱۸	۰		۰	۱۹,۸۸۰	۴,۰۵۷,۹۴۷.۶۹	۸۰,۶۷۲	۱,۵۸۵	۴,۵۸۹,۲۷۴.۴۵
جمع کل				۱۲,۶۴۳			۲۹۱,۲۹۴	۰		۰			۲۹۰,۴۴۲		۱۲,۴۹۵

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۶۸۴,۴۳۸	۱۷۳,۹۱۷.۸۷	۱۱۹,۰۳۶	۵۸,۷۳۲	۱,۰۸۲,۸۶۵.۰۳	۶۳,۵۸۸	۲۰۴,۳۲۰	۰	۶۷,۳۶۴	۵۳۸,۸۴۰	۳۱۳,۹۰۳.۹۴	۱۱۵,۲۶۰	تن	ماده معدنی سولفات سدیم
۴۳,۳۱۶	۱۹۳,۶۴۶.۶۹	۸,۳۸۸	۲۳,۰۷۶	۳۴۳,۰۶۶.۳۹	۵,۶۰۹	۱۵,۱۴۰	۰	۴,۱۰۸	۵۱,۲۵۲	۱۹۳,۹۴۸.۵۷	۹,۸۸۹	تن	ماده معدنی نمک تصفیه
۰		۴۹,۶۸۸	۰		۲۷,۸۹۸	۰		۳۱,۶۴۸	۰		۴۵,۹۳۸	--	سایر مواد اولیه - بسته بندی
۱۷,۹۱۷	۵۳۶,۸۰۸.۶۲	۹,۶۱۸	۲,۴۹۹	۸۴۳,۹۳۷.۵۸	۲,۱۰۹	۹,۷۵۰	۰	۵,۴۴۵	۱۰,۶۶۶	۵۸۸,۹۷۴.۳۱	۶,۲۸۲	تن	ماده معدنی نمک هیدرومیل
۷۴۵,۶۷۱	۹۰۴,۳۷۳.۱۸	۱۸۶,۷۳۰	۸۴,۲۹۷	۲,۱۶۹,۸۶۸.۹۹	۹۹,۲۰۴	۲۳۹,۲۱۰	۰	۱۰۸,۵۶۵	۶۰۰,۷۵۸	۹۹۵,۸۲۶.۸۲	۱۷۷,۳۶۹		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۹۲	۲۰۸,۳۸۰,۴۳۴.۷۸	۱۹,۱۷۱	۰		۰	۲۵	۰	۵,۲۴۳	۶۷	۲۰۷,۸۸۰,۵۹۷.۰۱	۱۳,۹۳۸	تن	فلوکلانت
۹۲	۲۰۸,۳۸۰,۴۳۴.۷۸	۱۹,۱۷۱	۰	۰	۰	۲۵	۰	۵,۲۴۳	۶۷	۲۰۷,۸۸۰,۵۹۷.۰۱	۱۳,۹۳۸		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۲۰۵,۹۰۱							۱۱۳,۸۰۸		۱۹۱,۳۹۷		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۷۴,۳۲۴	۱۶,۹۴۹	۵۱,۴۳۷	۲۰۵,۲۰۵	۵۲,۲۵۱	۱۶۴,۷۱۶	هزینه حقوق و دستمزد
۴,۰۰۸	۹۷۲	۲,۴۰۹	۹۲,۰۸۶	۲۰,۸۶۲	۴۴,۷۰۶	هزینه استهلاک
۱,۹۷۰	۱۲۸	۱,۵۵۲	۱۲۸,۴۵۰	۳۲,۵۳۹	۱۰۴,۵۰۶	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷,۹۷۷	۳,۴۱۵	۸,۹۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۸۲۴	۶۴۰	۳,۲۳۷	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۰,۹۵۹	۱۵,۵۶۵	۸۶,۹۳۸	۵۰,۱۸۲	۳,۵۰۲	۳۴,۷۶۰
جمع	۳۶۷,۷۱۱	۱۳۲,۸۵۷	۵۲۶,۰۱۶	۱۱۳,۵۵۷	۳۴,۹۶۶	۱۳۴,۰۳۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای فروش محصولات می تواند متناسب با تورم، تغییر یابد ضمن آنکه استفاده از مکانیزم بورس کالا به واقعی شدن بهای فروش محصولات، می انجامد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه متناسب و در محدوده نرخ تورم تغییر میابد. در سال ۹۹ تغییرات و افزایش شدید نرخ ارز در افزایش بهای تمام شده تاثیر گذار خواهد بود .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده متناسب و در محدوده نرخ تورم تغییر میابد. در سال ۹۹ تغییرات و افزایش شدید نرخ ارز در افزایش بهای تمام شده تاثیر گذار خواهد بود .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۳	۲۸۱	۲۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۱	۶۰	۷۲

وضعیت ارزی

--

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
اراییه‌های ارزی پایان دوره	دلار	۲۸۳,۰۸۳	۴۳,۷۹۰	۳۳۳,۳۱۳	۵۱,۱۹۷
اراییه‌های ارزی پایان دوره	یورو	۶۶۶,۶۱۳	۸۳,۳۶۴	۶۶۹,۳۴۰	۸۳,۶۱۶
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۰۱,۰۳۶	۹۰,۵۴۵	۱۶۹,۰۸۵	۲۸,۰۵۳
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات در هزینه های عمومی اداری، متناسب و در محدوده نرخ تورم است. و سایر درآمد ها و هزینه های عملیاتی شرکت تغییر محسوسی نخواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه سولفات پتاسیم وکلرورکلسیم گرانوله	۱,۱۶۰,۰۰۰	۰	دلار	۳۱۴,۱۳۰	۸۴۵,۸۷۰	۱۱	۱۳	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
طرح توسعه نمک تصفیه شده خوراکی	۳۶۰,۱۱۴	۰	دلار	۱,۵۰۰	۳۵۸,۶۱۴	۰	۳	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در سال ۱۳۹۹ پروژه طرح توسعه سولفات پتاسیم و کلراید کلسیم با ظرفیت تولید ۴۰,۰۰۰ تن سولفات پتاسیم و ۲۰,۰۰۰ تن کلراید کلسیم و پروژه احداث کارخانه نمک شرکت با ظرفیت تولید ۴۰,۰۰۰ تن نمک را در دست احداث و اجرا دارد که با توجه به برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال ۱۳۹۹ به بهره برداری خواهد رسید .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
اقلام متفرقه	۱,۲۸۵	۰
جمع	۱,۲۸۵	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸۶,۷۸۹	۳۰۰,۷۰۲		۰	۰	۳۰۰,۷۰۲	۰	۹,۰۷۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۸۶,۷۸۹	۳۰۰,۷۰۲		۰		۳۰۰,۷۰۲	۰	۹,۰۷۳	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۹,۰۷۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت از توان مالی کافی برای پیشبرد برنامه ها برخوردار است و در صورت لزوم از پتانسیل های اعتباری موجود برای اخذ تسهیلات مالی با حداقل نرخ ممکن استفاده می کند. انتظار می رود هزینه های تامین مالی و هزینه آن در حدود سال های گذشته باشد و با توجه به وضعیت نقدینگی شرکت با مشکل و ریسک با اهمیت در این خصوص برخوردار نمیشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ا توجه اجرای پروژه- ساخت سولفات پتاسیم و کلرورکلسیم شرکت ، منابع مورد انتظار جهت تامین مالی بدین صورت می باشد : ۲۱۰ میلیارد ریال از طریق افزایش سرمایه و ۶۰۰ میلیارد ریال از طریق دریافت تسهیلات سرمایه ثابت می باشد و مابقی منابع مورد نیاز طرح از منابع داخلی شرکت پیش بینی شده است و بخشی از منابع مورد نیاز طرح توسعه نمک نیز از منابع بانکی تامین میگردد لذا با توجه به احتساب هزینه های مالی آن به پروژه تغییر محسوسی در هزینه های مالی متصور نمیشد .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
درآمد سرمایه گذاری ها	۲۱۴,۷۵۷	۲۲۹,۹۰۲
اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۲۱۴,۷۵۷	۲۲۹,۹۰۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
اقلام متفرقه	۴۸,۹۷۵	۶,۱۹۰
جمع	۴۸,۹۷۵	۶,۱۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۷۵,۸۷۱	۵۸۸,۰۰۰	۱,۸۰۴,۳۰۱	۱,۶۸۰,۰۰۰	۳۳درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در نظر دارد عرضه محصول سولفات سدیم در بورس کالا را توسعه دهد و به مرور از نظام سهمیه بندی فروش این محصول (که بر اساس مذاکره با انجمن صنایع شوینده صورت می پذیرد) به سوی استفاده بیشتر از مکانیزم بورس کالا حرکت کند.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت برای فعالیت خود به خصوص از منظر مسایل محیط زیست، همواره از سوی مقامات و مبادی ذی ربط، مورد بررسی و پایش قرار می گیرد و با چالش های مختلف و روزافزودنی از این بابت مواجه بوده و هست که تا کنون از طریق مذاکره و انجام اقدامات فنی و حقوقی لازم از بروز هر گونه توقف یا کاهشی در فعالیت های شرکت جلوگیری شده است. انتظار نمی رود این چالش ها پایان یابد اما شرکت برای مقابله با آن از آمادگی لازم و کافی برخوردار است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»